
Nom Fonction @ Tél. Dates heures

Chouki 

Zerrouki

Enseignant

chercheur

chouki.zerrouki@cnam.fr 0158808434

Najla 

Fourati-Ennouri

Enseignant

chercheur

najla.fourati_ennouri@cnam.fr 0158808703

Chimie 

Générale

Joël 

Doussot

Enseignant

chercheur

joel.doussot@cnam.fr 06.81.53.89.69  

0140272221 

19/09/2014

25/09/2014

14h-19h

0140272298

18/09/2014 13h-18h

25/09/2014 14h-18h

26/09/2014 13h-18h

27/09/2014 10h-16h

Génie des

procédés

Pharmacotechnie

Serge 

Stainmesse

Enseignant

chercheur

serge.stainmesse@cnam.fr 0623339350

Antoine 

Legay

Enseignant

chercheur

antoine.legay@cnam.fr 0140272360 15/09/2014 13h30-18h30

Olivier 

De Smet

Enseignant

chercheur

 olivier.de_smet@cnam.fr 0140272641 16/09/2014 13h30-18h30

Georges 

Venizelos

Responsable 

d'équipe

georges.venizelos@cnam.fr 01 40 27 27 65 17/09/2014 13h30-18h30

Claude 

Blanzé

Enseignant

chercheur

claude.blanze@cnam.fr 22/09/2014 13h30-18h30

Jean-François

Deu

Enseignant 

chercheur

 jean-francois.deu@cnam.fr 014022760 23/09/2014 13h30-18h30

Mathieu

Aucejo

Enseignant 

chercheur

mathieu.aucejo@cnam.fr 01 58 80 85 81 24/09/2014 13h30-18h30

M. Akoka Enseignant 

chercheur

 jacky.akoka@cnam.fr 01 40 27 24 07 18/09 et 

25/09/2014 

14h-18h

Mme Wattiau Enseignant 

chercheur

isabelle.wattiau@cnam.fr 01 58 80 87 14 19/09/2014 14h-18h

Service génie

 analytique 

Accès 31

RDC

salle 2

Système 

mécaniques

Mécanique des 

structure 

et des systèmes

Thermique du bâtiment

froid et climatisation

Accès 35 4 ème étage

Labo de biologie :  

accès 35, 4étage salle 46

Analyse chimique

 et bioanalyse,

 Physique

Radioprotection Accès 4

1 étage

salle 23

0140 27 22 98Secrétaire

pédagogique

chaire.radioprotection@cnam.fr

Françoise 

Le page

Secrétaire

pédagogique

lepagef@cnam.fr

10h-17h

19/09/2014 14h-17hFrançoise 

Carrasse

Ecole des Sciences Industrielles et Technologies de l'Information

Permanences résidentielles

Journées Portes Ouvertes CNAM Paris

Entités

Service de 

Physique

Lieux

0140272159

18/19/09/2014 

25/26/09/2014

25/09/2014 à 16h00 au

27/09/2014 à 14h00 sur RDV 

Accès16

RDC

salle 22

Génie des procédés 

chimiques et 

pharmaceutiques 

Risque radioprotection 

santé sécurité

Mesures Analyse

Qualité Ingénierie

des Métaux

Catherine 

Luccioni

Enseignant

chercheur

catherine.luccioni@cnam.fr 0140272298

Accès 20

RDC

salle 17

25 et 26/09/2014Christophe

 Marvillet 

Professeur 

du Cnam

christophe.marvillet@cnam.fr 0140272211

Informatique Ingénierie des systèmes d'information 

Intégration et génie logiciel 

Accès 33, étage 1, salle 

14A 

Ingénierie

 de la Construction 

et Energétique

Ingénierie 

des Systèmes 

Mécaniques et 

Electrotechniques

ENERGIE Energétique industrielle 

(machines-moteurs et 

thermique industrielle)

Accès 2

 RDC

 salle 13
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